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Haber: Hakan TAŞYARAN 

 

İZMİR’DE YILIN İLK 6 AYININ EN “KARA NOKTASI” YİNE DGM 

KÖPRÜSÜ 

 

Radyo Trafik İzmir haber merkezine ulaşan bilgilere göre; Mürselpaşa Bulvarı ile Altınyol’u bağlayan 

Halkapınar Kavşağı üzerindeki DGM Köprüsü 2022 yılının ilk 6 ayında yine en fazla trafik kazasının 

yaşandığı bölge oldu. 

 

RADYO TRAFİK İZMİR ÖZEL HABER / İzmir’de, 2022 yılının ilk 6 ayında DGM Köprüsü öne çıkan kaza 

kara noktası oldu. ESBAŞ Alt Geçidi, Hilal Köprüsü, Tepecik Köprüsü ve Bayraklı Tünelleri de yine 

kazaların sıkça görüldüğü bölgelerdi.  

 

İLK 6 AYDA ARTERLERDE 5 BİN 78 KAZA OLDU 

 

Radyo Trafik İzmir haber merkezine ulaşan bilgilere göre, İzmir’de 2022’nin ilk 6 ayında ana yollarda 

trafiği etkileyen 5 bin 78 trafik kazası meydana geldi. Bu kazalardan 4 bin 282’si hasarlı, 756’sı 

yaralanmalıydı. 40 kaza ise ölümlü olarak kayıtlara geçti.  

 

ÖNE ÇIKAN KARA NOKTALAR YİNE DEĞİŞMEDİ 

 

Son 6 ayda İzmir’de meydana gelen trafik kazaları incelendiğinde öne çıkan “kaza kara noktalarında” 

göze çarpan bir değişiklik olmadı. Mürselpaşa Bulvarı ile Altınyol’u bağlayan Halkapınar Kavşağı 

üzerindeki DGM Köprüsü’nde aylık ortalama 25’in üzerinde, toplamda da 153 trafik kazası oldu. Ocak-

Haziran ayları arasında ESBAŞ Alt Geçidi’nde 110 trafik kazası meydana gelirken, Hilal Köprüsü’nde 

101, Tepecik Köprüsü’nde 91 kaza görüldü. Bayraklı Tünelleri 82, Gaziemir Alt Geçidi ise 70 kaza ile 

diğer bölgeleri izledi. Meles bağlantısı 67, Yeşildere’deki Su Kemerleri bölgesi de 59 trafik kazasına ev 

sahipliği yaptı. 

 

ÇEVRE YOLLARINA DİKKAT 
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Çevre yolları ve otoyollar, geçen yıl olduğu gibi yılın ilk 6 ayında da kazaların en sık 

yaşandığı bölgelerdi. 598 kazanın meydana geldiği çevre yollarının en kara noktası ise 82 kaza ile 

Bayrak Tünelleri oldu. Otoyol Kavşağı 45, Pınarbaşı Kavşağı ise 36 kaza ile çevre yolları üzerinde en 

fazla kazanın yaşandığı bölgelerdendi.  

 

ARTERLERDEKİ KAZA KARA NOKTALARI 

 

Çevre Yolları dışında İzmir’de en çok kullanılan, metropol ilçeleri birbirine bağlayan ana yollar, trafik 

kazalarının sıklıkla görüldüğü yerler. Anadolu Caddesi yılın ilk 6 ayında 345 kaza ile en çok 

olumsuzluğun yaşandığı arter oldu. Akçay Caddesi’nde 332, Mürselpaşa Bulvarı’nda 315, Yeşildere’de 

302, Ankara Caddesi’nde 222 trafik kazası yaşandı.  

 

TRAFİK KAZALARI CAN ALMAYA DEVAM EDİYOR 

 

Radyo Trafik İzmir haber merkezine ulaşan, ilk 6 ayda ana yollarda meydana gelen kazalardan 4 bin 

282’si hasarlı, 756’sı yaralanmalı, 40’ı ölümlü olarak raporlara geçti. 40 ölümlü kazadan 7’sinde 

motosiklet sürücüsü hayatını kaybederken, 184 yaralanmalı kazada yine motosikletliler vardı. Ölümlü 

trafik kazalarının 12’sinde yayalar yaşamını yitirdi.  

  

KAZALARIN YAKLAŞIK YÜZDE 10’U ZİNCİRLEME 

 

Diğer yandan Radyo Trafik haber merkezine son 6 ayda ulaşan kaza bilgilerinden 510’u zincirleme 

kazalardı, 45’inde yaralananlar oldu. Kavşak noktaları başta olmak üzere 83 kazanın kör nokta kazası 

olarak rapor edilmesi yine dikkat çekiciydi. Son 6 aylık verilere göre ise İzmir’deki arterlerde trafiği 

etkileyen aylık ortalama 853 araç arızası oluşuyor. Bu arada arızalanan araçlardan 297’sini belediye 

otobüsleri oluştururken, belediye otobüsleri ilk 6 ayda 243 trafik kazasına karıştı. 
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